
UCHWAŁA NR XXXIV/267/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rozwoju Gminy Wielgie na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rozwoju Gminy Wielgie na lata 2014 - 2020. 

§ 2. Lokalny Program Rozwoju, o którym mowa w §1 będzie dokumentem wykonawczym strategii rozwoju 
gminy Wielgie do 2020 roku oraz jej uszczegółowieniem na poziomie działań i projektów (operacji). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 43AA1583-1A84-4D20-8075-2328C123788B. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

Aktualnie zaawansowane są prace nad strategią rozwoju gminy Wielgie do 2020 roku. Prace prowadzone są
na podstawie Uchwały Nr XXVI/182/2012 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie
przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju gminy Wielgie oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu jej
sporządzania.

Strategia, ze względu na swój charakter i funkcje będzie określała ogólne kierunki polityki rozwoju gminy,
realizowanego przez samorząd gminy oraz innych partnerów.

Osiągnięcie kierunków strategicznych możliwe będzie przez realizację szczegółowych projektów
inwestycyjnych oraz społecznych.

Projekty te, w oparciu o konsultacje społeczne, zostaną wskazane w Lokalnym Programie Rozwoju gminy
Wielgie na lata 2014 - 2020.

Lokalny Program Rozwoju nie jest dokumentem wymaganym ustawowo, jednak jest wymagany przez
jednostkę wspierającą, w przypadku korzystania przez gminę z Funduszu Wsparcia. Gmina Wielgie jest na
mapie gmin objętych Funduszem Wsparcia, który ma mieć nową formę kontynuacji w latach 2014 - 2020.

Ponadto Lokalny Program Rozwoju porządkuje projekty do realizacji w perspektywie średniookresowe.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały przez Wysoką Radę jest Uzasadnione.

Id: 43AA1583-1A84-4D20-8075-2328C123788B. Podpisany Strona 1




